

Sysselsättningschef

Behörighetsvillkor och
uppgiftsbeskrivning

Työllisyyspäällikkö

Kelpoisuusvaatimukset ja
tehtävänkuvaus



Pargas
Parainen



Behörighet och kompetenskrav

Sysselsättningschef

Uppgiftsrelaterad lön 4960 €/månad

Sysselsättningschefen ska planera, leda, organisera och utveckla sysselsättningstjänster i Pargas stad och Kimitoön. Sysselsättningschefen har ett nära samarbete med stadens övriga avdelningar och chefer. Hen är chef för personalen inom sin enhet.

Sysselsättningschefen leder och utvecklar uppgiftsområdet för stadens sysselsättningstjänster, samordnar verksamheten i kommunförsöket med sysselsättning och verkställer AN25-reformen för skötseln av sysselsättningen samt svarar för förändringsledningen och kundservicearbetet inom ramen för reformen. Sysselsättningschefen bedriver ett omfattande nätverkssamarbete både inom staden och med externa samarbetspartner.

I uppgiften förutsätts kännedom om skötseln av sysselsättningen och lagstiftningen inom området samt erfarenhet av chefs- och ledningsuppgifter. Vi förutsätter minst fem års erfarenhet av arbete inom kommunalförvaltningen. Behörighetsvillkor för tjänsten är lämplig högskoleexamen samt god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språket.

Kännedom om verksamheterna inom arbetskraftsförvaltningen, kommunsektorn och social- och hälsovården, färdigheter i beredning, förvaltning och ekonomi, erfarenhet av kunskapsbaserad ledning, bevis på utvecklingsprojekt, kännedom om e-tjänster, förmåga till förändringsledarskap och innovativitet räknas som fördelar. Vi värdesätter också god samarbets- och nätverksförmåga och goda sociala färdigheter.

Pargas stads sysselsättningstjänster producerar målinriktade, individuella och arbetslivsorienterade tjänster som baserar sig på partnerskap för arbetssökande och företagskunder. Målet är att utveckla arbetssökandenas kompetens och arbetslivsfärdigheter samt att främja arbetsgivarnas tillgång till kompetent arbetskraft i Pargas stad och Kimitoön) som en del av Åbo sysselsättningsområde.

	<h2>Kelpoisuus ja pätevyysvaatimukset</h2>
<p>Työllisyyspäällikkö</p> <p>Tk-palkka 4960 €/kk</p>	<p>Työllisyyspäällikön tehtävänä on suunnitella, johtaa, organisoida ja kehittää työllisyyspalveluja Paraisten kaupungin ja Kemiön saaren alueella. Työllisyyspäällikkö toimii tiiviissä yhteistyössä kaupungin muiden osastojen ja esihenkilöiden kanssa. Hän toimii esihenkilönä yksikkönsä henkilöstölle.</p> <p>Työllisyyspäällikkö johtaa ja kehittää kaupungin työllisyyspalvelujen tehtäväaluetta, koordinoi työllisyyden kuntakokeilun toimintaa ja sekä toimeenpanee työllisyyden hoidon TE25-uudistuksen sekä vastaa sen muutosjohtamisesta ja asiakaspalvelutyöstä. Työllisyyspäällikkö tekee laajaa verkostoyhteistyötä niin kaupungin sisäisesti kuin ulkoisten yhteistyökumppaneidenkin kanssa.</p> <p>Tehtävässä edellytetään työllisyydenhoidon ja alan lainsäädännön tuntemusta sekä kokemusta esihenkilö- ja johtamistehtävistä. Edellytämme vähintään viiden vuoden kokemusta kunnallishallinnosta työskentelystä. Viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto sekä hyvä ruotsin ja suomen kielen kirjallinen ja suullinen taito. Eduksi katsotaan työvoimahallinnon, kunta-alan ja soten toimintojen tuntemus, valmistelu-, hallinto- ja talousosaaminen, tiedolla johtamiskokemus, näyttö kehittämishankkeista, sähköisten palveluiden tuntemus, muutosjohtamiskyky ja innovatiivisuus. Arvostamme myös hyviä yhteistyö-, vuorovaikutus- ja verkostotaitoja.</p> <p>Paraisten kaupungin työllisyyspalvelut tuottavat tavoitteellisia, yksilöllisiä ja työelämälähtöisiä, kumppanuuteen perustuvia palveluita työnhakija- ja yritysasiakkaille. Tavoitteena on kehittää työnhakijoiden osaamista ja työelämätaitoja sekä edistää työnantajien osaavan työvoiman saatavuutta Paraisten kaupungin ja Kemiönsaaren alueella osana Turun työllisyysaluetta.</p>